
Zarządzenie Nr OZ .. P.P.;.·~~ 2019
Starosty Powiatu Kolskiego
z dnia 1.'2 maja 2019 roku

w sprawie: przedłużenia kontroli w Zespole Szkół Technicznych Kole

Na podstawie art. 29 ust. lpkt 3), art. 57 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 996z późno zm.) oraz Zarządzenia Starosty
Powiatu Kolskiego z dnia 13 marca 2019 roku nr OZ 120.8.2019 zarządza się, co następuje.

§1.
Przedłuża się okres kontroli w Zespole Szkół Technicznych w Kole prowadzonej na
podstawie Zarządzenia Starosty Powiatu Kolskiego z dnia 13 marca 2019 roku nr OZ
120.8.2019 do dnia 24 maja 2019 roku.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



